



گروه اقتصادی – سید فاضل حیدری بلوکسکی با اشاره به ابلاغ بخشنامه‌ای با موضوع فراخوان انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه به مناسبت ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۰۰ روز خاتواده و تکرم بازنشستگان ۱۱ اظهار کرد: بر اساس

دستور کار اجرایی، کمیته‌های استانی مربوطه مطابق برنامه زمان بندی شده تشکیل و مستمری بگیران نمونه بر اساس ضوابط مشخص شده انتخاب می شوند. وی افزود: شاخص‌ها و فرم‌های فراخوان انتخاب مستمری بگیران نمونه

مقاله وارده

شاید لباس یکی از پر مصرف ترین کالا در جوامع امروزی می باشد، منشا لباس هرچه باشد نکته آن است که استفاده از لباس یک ضرورت است. صنعت تولید یکی از صنایع پیشرو و پر طرفدار جهان است که توجه بسیاری از کشور ها را به خود جلب کرده است ؛ چرا که پوشاک تنها صنعتی است که به تنهایی دارای مزیت‌های مایل ؛ ایجاد ارزش افزوده بالا ، قدرت بالای آرزوی ، اشتغال زایی و نیاز به حداقل سرمایه گذاری است. تولید پوشاک هر چه توانمند تر و با کیفیت تر باشد قطعاً تاثیر بهتری بر روی بازار می گذارد.

نگارش این متن در راستای هدفمند شدن بازار پوشاک جزیره و تلاش برای بهبود سطح کیفی محصولات حاصل از تولید پوشاک در جزیره در جهت بسامان رساندن اجناسی فروشگاه‌ها می باشد. خوشبختانه در طول این چندسال در فروشگاه‌های پوشاک محصولاتی به چشم میخورد که حاصل تلاش

تولید کنندگان پوشاک در جزیره است که سعی باعث خرسندی است. اما این صنعت نوپا در کیش را بایست همراهی کرد. اگر نگاهی ظرف‌نامه به وضعیت بازار پوشاک داشته باشیم متأسفانه به غیر از معدود فروشگاههایی که کار خود

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان؛

صنایع هرمزگان فضای آموزشی مرتب‌بنا نیاز خود را ایجاد کنند



جهت بکارگیری ابزارهای مناسب برای توسعه مدرسه‌های غیردولتی، آموزشگاه‌های علمی و هنرستان‌های حرفه‌ای در هرمزگان تصریح کرد: مطابق بند قانونی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خبر داد:

پرداخت بیش از ۴ میلیارد تومان تسهیلات به مشاغل خانگی هرمزگان

به مبلغ ۵میلیارد و ۳۰۱ میلیون تومان به بانکهای عامل بسیاری دریافت وام معرفی شده‌اند که از این تعداد ۳۶۵ طرح به مبلغ ۴ میلیارد و ۸۲ میلیون تومان پرداخت شده است. وی میزان مبلغ پرداختی برای طرح‌های متنوع و پشتیبان در بخش مشاغل خانگی را برحسب نوع طرح بین ۵ تا ۵۰

شرکت فرودگاه‌ها خبر داد:

بسته تشویقی ایران برای پروازهای عبوری ایرلاین‌های خارجی

رقیبی چون عراق است. در همین راستا ناصر آقایی* اظهار کرد:موضوع این آیین‌نامه اصلاح کاهش تعرفه پروازهای عبوری از آسمان ایران نیست و خیرهای منتشر شده در این باره نیز برداشت نادرست از متن آیین‌نامه اصلاحی است.

وی ادامه داد: شرایط به وجود آمده برای صنعت هوانوردی جهان در دوران شیوع ویروس کرونا، موضوعی نیست که بر کسی پوشیده باشد و میروس کووید ۱۹ تاثیرات زیادی را بر تمامی جنبه‌های این صنعت در جهان و ایران گذاشته است. یکی از این تاثیرات؛ کاهش چشمگیری پروازهای عبوری در سراسر جهان از جمله آسمان کشورمان بوده است که همچنان ادامه دارد. وی افزود: با توجه به بررسی‌های کارشناسی انجام شده، آیین‌نامه جدید پیشنهادی تعیین درآمدهای شرکت‌های فرودگاه‌ها و ناوبری ایران، از سوی وزارت راه و شهرسازی به دولت تدبیر و امید ارائه شد تا پس از بررسی و تایید در کمیسیون

معاون وزیر راه و شهرسازی:

تصمیم دولت برای ساماندهی بازار اجاره هفته جاری نهایی می شود

خانواری کم‌درآمد با همکاری دستگاه‌های مختف در حال تدوین است. معاون مسکن چگونگی اجرای فرمان رییس جمهور برای ساماندهی بازار اجاره، در هفته جاری تصمیم گیری می شود از تدوین طرح خانه دار کردن اقشار کم درآمد، خبر داد. در ماه‌ها و هفته‌های گذشته جلسات کارشناسی آن با حضور دستگاه‌های ذی ربط در وزارتخانه برگزار شد و به زودی نتایج آن اعلام می شود.مجموعه‌داده با اشاره به اینکه در اجرای طرح خانه دار کردن اقشار کم درآمد، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز حضور دارد، تصریح کرد: طرح مسکن اقشار

اقتصادی

از سوی مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان:

شرایط انتخاب مستمری بگیران و بازنشستگان نمونه در هر مزگان اعلام شد

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان ضمن دعوت از بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش این سازمان، خواستار شرکت متقاضیان حائز شرایط در فراخوان انتخاب بازنشستگان، همسران بازمانده و از کارافتادگان نمونه تامین اجتماعی شد.

این حوزه مورد توجه قرار می گیرد. وی یادآور شد: ارائه پیشنهاد یا خدمات مبتنی بر تجربیات مؤثر به دستگاه

مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان تصریح کرد: در رابطه با همسران بازمانده بیمه شدگان متوفی نیز علاوه بر معیارهای قبلی، مواردی از قبیل تعداد فرزندان تحت تکفل، موفقیت تحصیلی همسر بازمانده تحت تکفل یاندر قیدحیات بودن پدر و مادر بیمه شده متوفی نیز مورد توجه قرار گرفته است.

های اداری و اجرایی کشور در دوران بازنشستگی و ارائه پیشنهاد های مؤثر در بهبود کیفیت ارائه خدمات به مخاطبان

حیدری بلوکی اظهار کرد: کارآفرینی

طرح هدف مند سازی بازار پوشاک جزیره کیش

با توجه به وجود بازار مصرف داخلی قابل توجه با جمعیت جوان مصرف کننده پوشاک، می توان در این سرزمین به غیر از تولیداتی محدود تولیداتی متنوعی چون چون البسه های بچگانه ، مردانه ، تشریث ، انواع لوازم و بسیاری از محصولات دیگر راه وجود آورد. برای این کار بایست به تولید کننده کلی از دادن مجوز آگاهی داد و همچنین بین عرضه و تقاضا، تولید کننده و فروشگاه ها ارتباط به وجود آورد، چه با جلسات مشاوره ای و وضعیت تولید سامان دهی شود. باید دانست، شاید به نظر دشوار برسد اما غیر

و ایجاد اشتغال در دوران بازنشستگی نیز از دیگر شاخص های مورد توجه در انتخاب مستمری بگیران به شمار می رود. مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان تصریح کرد: در رابطه با همسران بازمانده بیمه شدگان متوفی نیز علاوه بر معیارهای قبلی، مواردی از قبیل تعداد همسر بازمانده و تحت تکفل یا در قید حیات بودن پدر و مادر بیمه شده متوفی نیز مورد توجه قرار گرفته است.

وی بیان کرد: متقاضیان می توانند برای دریافت فرم ثبت نام و شرکت در فراخوان انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه و کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی اداره کل تامین اجتماعی استان هرمزگان به آدرس **www.hormozgan.tamin.ir** مراجعه و یا به شعب تامین اجتماعی و دفاتر کاننهای بازنشستگی استان و شهرستان ها مراجعه کنند.

حیدری بلوکسی از متقاضیان خواست تا در صورت دارا بودن شرایط اعلام شده تا پایان وقت اداری ۲۴ تیرماه

شهلا شمسائی –کارشناس ارشد طراحی پارچه و لباس

ممکن نیست. با همکاری و هم فکری قطعاً می توان در طول سال‌های آینده به آنچه می‌خواهیم برسیم و بازار پوشاک کیش و محصولاتش را یکی از به نام ترین محصولات در بازار ایران تبدیل کنیم. به شرط آنکه صنف و اتحادیه خیاطان و تولیدکنندگان پذیرای حضور کارشناسان و نظراتشان بوده و در برگزاری جلسات همفکری و اتاق فکر همراه و قدم قدم باشند و بپذیرند. اگر شخصی خارج از جمعیشان برای راه کار نظری می دهد. هدفش بهبود وضعیت بازار کیش است. به همین حمایت و همچنین موفقیت در تمام اهداف، برای داشتن بهترین ها در کیش زیبا که قطعاً این

همتی رییس کل بانک مرکزی:

نرخ اعلامی صرافی‌ها برای جلوگیری از سفته‌بازی است

موقت وارده به بازار ارز در فصل اول اسامال، و جو روانی ناشی از قطعنامه شورای حکام آژانس، نباید موجب دریافت سیگنال اشتباه بشود.علیرغم محدودیت درآمدتف، موازنه بین مبادلات خارجی کشور مناسب است. بانک مرکزی نیز، علیرغم تداوم فشار آمریکا، ارز مورد نیاز فعالان اقتصادی را تأمین خواهد کرد.رییس کل بانک مرکزی تصریح کرد: پیگیری ارزساز و دسترسی به منابع ارزی مسدودی متعلق به ایران، بصورت ویژه، دستور کار بانک مرکزی و سایر دستگاهها قرار دارد. برخی را آنچه‌که فرقیه‌م و نتایج عملی برخی دیگر نیز به تدریج مشخص خواهد شد.همتی افزود: صادراتکنندگان

سرپرست وزارت صمت اعلام کرد:

اثر افتتاح طرح‌های صنعتی و معدنی باید در سفره مردم نمودار شود

نصف نیاز کشور به الکترو د گرافیتی مرتفع خواهد شد.

سیاست وزارت صمت، وقوع استقلال صنعتی مشابه صنایع دفاعی و نظامی

وی اظهار داشت: سیاست مجموعه وزارت صمت، معدن و تجارت، قطع وابستگی به خارج و وقوع استقلال صنعتی درست مشابه آنچهیزی است که در صنایع دفاعی و نظامی کشور رخ داده است؛ بنابراین تلاش می‌کنیم که وابستگی به خارج را قطع کنیم.مدیرس خیاطیانی از بومی‌سازی توان تولید پتل تلویزیون در کشور خبر داد و خاطر نشان کرد: رییس‌ سال قبل، وقتی که صحبت از تولید لوازم خانگی در نیمه دوم سال گذشته، کشور زوزه در روز اقتصاد نفتی فاصله گرفته و در سال ۹۹، عمده امور رفتی کشور از محل از حاصل از صادرات تامین ارز خواهد بود.بنابراین امیدواریم طرح نورد گرم، در زمان و موع مقرر راه‌اندازی شده و مطابق تعهدات مدیرعامل فولاد مبارک، از حداکثر توان ساخت داخلی نیز در تکمیل و راه‌اندازی آن استفاده شود.مدیرس خیاطیانی، فولاد مبارک را مکلف کرد تا از حداکثر توان داخلی برای پیشبرد پروژه‌های مرتبط نورد گرم استفاده کرد و زمینه‌ای را فراهم کند که کار به‌دست توانمندمتخصصان کارشناسان و مهندسان شورای مدیران پیش رفت در این حوزه نیز، فولاد مبارک که روی پای خود بایستد. وی افزود: وزارت صمت، معدن و تجارت در حوزه قطع وابستگی به خارج، به شدت به دنبال محدودیت، کنترل و ممنوعیت واردات است. تاکنون بیش از ۲۵۰۰ ردیف تعرفه را ممنوع کرده است؛ به نحوی که به تناسب اینکه هر کالایی که در کشور تولید شود، واردات آن ممنوع خواهد شد تا به سرعت در حوزه تولید داخلی آن اقدام شود.

فرصت طلایی پیش روی تولیدکنندگان برای ایجاد شغل و قطع وابستگی به خارج

مدیرس خیاطیانی استه داد: امروز فرصت خوب و طلایی در اختیار تولیدکنندگان گرفته تا روی پای خود بایستیم؛ به این معنا که امروز که کشور کاملاً از منابع و درآمدهای نفتی فاصله گرفته و تلاش دارد روی پای خود بایستد، همه توان خود را در کار خواهیم بست تا داخلی سازی را تعمیم کرده و درآمد حاصل از صادرات ناشی از فروش تولیدات بومی خود را برای اداره کشور به کار بیندیم. پس موقعیت خوبی برای تولیدکنندگان کشور است که کارآمدی و حقانیت خود را ثابت کنند؛ به خصوص اینکه شاید این فرصت دیگر تکرار نشود؛ پس کشور در

اقتصاد کیش

سال ۹۹، با تکمیل فرم خطاطهای و ارائه مدارک مورد نیاز در این فراخوان عمومی ثبت نام کنند.

مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان ابراز کرد: از بین متقاضیانی که در مهلت تعیین شده ثبت نام می کنند، یک نفر کارگر بازنشسته، یک نفر از جمع کارکنان بازنشسته تامین اجتماعی، یک نفر نیز بین همسران بازماندگان کارگر فوت شده، همچنین یکی از همسران بازمانده کارکنان و یک نفر نیز از جمع از کارافتادگان کلی

و در مجموع پنج نفر به عنوان برگزیدگان نهایی انتخاب خواهند شد. وی با بیان اینکه هشتاد سال‌های گذشته تعدادی از برترین های استانی تحت عنوان نمونه های کشور در مراسم برگزاری مراسم تقدیر از بازنشستگان، از کار افتادگان کلی و همسران بازمانده نمونه تامین اجتماعی به مناسبت به ۲۵ ذی‌الحجه (۲۵ مردادماه) منوط به اعلام نظر ستاد ملی مقابله با کرونا در

خصوص برگزاری نشست ها و مراسم است.

شهلا شمسائی –کارشناس ارشد طراحی پارچه و لباس



مسیر یا حضور مدیران عالی رتبه و با واردات به سر منزل هدف خواهد رسید.



بایستی تمه از حاصل از صادرات بانک در سال ۹۸ را به روش های اعلامی بانک مرکزی، تا پایان تیرماه به چرخه اقتصاد کشور برگرداند. با توجه به حجم بالای تعهدات آنها، قطعاً در هفته های پیش رو شاهد تأثیر آن در بازار را خواهیم بود.



این فضا باید جهش تولید را تحقق بدهد.

آخرین آمار تولیدات صنعتی منتخب

مدیرس خیاطیانی، از رشد ۱۲۴ درصدی تولید ماشین لباسشویی، ۵۰ درصدی تولید تلویزیون، ۱۸ تا ۲۰ درصدی تولید خودرو و ۷۵ تا درصد تولید پرشویی علیرغم همه فشارهای تحریمی دشمن خبر داد و گفت: به ازای هر محدودیتی که دشمن پیش روی اقتصاد ایران قرار می دهد، نتیجه عکس می افتد و اکنون دشمن در از تولید خود را وضع تحریم‌ها و آثار آن بر اقتصاد ایران، علیرغم اینکه سختی هایی بر تنجاری نباشیم؛ و با اینکه ایجاد شده، اما این تحریم رسیده است که صادرات نفت ایران را آزاد کند؛ چرا که این نقطه رسیده‌اند که تاوقف صادرات نفت، نه تنها کشور از حرکت نمی‌ایستد؛ بلکه هر گام که به آنکای کمتر به درآمدهای نفتی منتهی می شود، تولید کشور وی کاهش می‌دهد.

وی اظهار داشت: بر اساس اعلام مدیرعامل فولاد مبارک، از روزی که مجموعه فلزات و فولاد کشور تحریم شده، ۷۰۰ میلیون تن فولاد مبارک از ۲۰ هزار تن به یک میلیارد تن رسید؛ این رقم در حالی است که دشمن از اولین تحریم نتیجه عکس گرفته و لذا در مسیر رشد، توسعه و تحول گام برداشته

شده، اما باید به این نکته توجه داشت که ورود به این میدان، کار هر کسی نیست و هر کسی که عزم خود را جزم می کند و برای توسعه و تحول، به وسط میدان می آید، قابل تقدیر است.

مدیرس خیاطیانی خاطر نشان کرد: این طرح‌ها از محل توانمندی داخلی و بدون اتکابه سیستم بانکی و فائنانس های خارجی اجرایی شده و مجموعه فولاد مبارک و سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، با استفاده از منابع داخلی خود این طرح‌های توسعه‌ای را اجرایی نموده است.



ستاد مبارزه با مواد مخدر (کشور) هماهنگی مبارزه با مواد مخدر (کیش)

ستاد مبارزه با مواد مخدر (کیش)

والدین عزیز: فقدان روابط نیر و مندو صمیمی، دل‌بستگی و همبستگی ضعیف، عدم حمایت عاطفی و اختلاف شدید خانوادگی، زمینه ساز اعتیاد فرزندان خواهد شد. در این باره کمی فکر کنید.

اختلاف شدید خانوادگی، زمینه ساز اعتیاد فرزندان خواهد شد. در این باره کمی فکر کنید.

اختلاف شدید خانوادگی، زمینه ساز اعتیاد فرزندان خواهد شد. در این باره کمی فکر کنید.